2

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИ ПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2017 г. № 52

О внесении изменений в решение совета
депутатов МО Сертолово от 26.09.2017 г.
№35 «Об организации мероприятий по
созданию официального символа
муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области – гимна
муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 части 2 статьи 5 Устава муниципального образования Сертолово, в целях установления основных официальных символов муниципального образования Сертолово, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1.  Внести следующие изменения в решение совета депутатов МО
Сертолово от 26.09.2017 г. №35 «Об организации мероприятий по созданию  официального символа муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области – гимна муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. в тексте решения:
- в абзаце 4 пункта 5 слова «15 декабря 2017 г.» заменить словами до «15 мая 2018 г.»;
       1.2. в тексте Приложения №1 к решению:
- в пункте 1.5. раздела 1 слова «15 декабря 2017 г.» заменить словами до «15 мая 2018 г.»;
- в абзаце 1 пункта 2.1. раздела 2 слова «30 ноября 2017 года» заменить словами «28 апреля 2018 года»;
- в абзаце 1 пункта 3.11. раздела 3 слова «с 1 декабря 2017 года по 15 декабря 2017 года» заменить словами «с 3 мая 2018 года по 15 мая 2018 года»;
- в абзаце 2 пункта 3.20. раздела 3 слова «17.30 час. 30 ноября 2017 года» заменить словами «15.00 час. 28 апреля 2018 года».
2. Конкурсной комиссии:
- направить в комитет по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, органы местного самоуправления Ленинградской области информацию об изменении сроков проведения конкурса;
- согласовать размещение информации об изменении сроков проведения Конкурса в средствах массовой информации муниципальных образований Ленинградской области, на официальных и иных сайтах органов местного самоуправления Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального
образования		                         		              С.В.Коломыцев